



# **N.V. Holding af 18. juni 2008 A/S**

Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 49 71 67

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2020.

---

Niels Vinderslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N.V. Holding af 18. juni 2008 A/S Overvænget 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 49 71 67
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Ninna Vinderslev Niels Vinderslev Rikke Vinderslev
<b>Direktion</b>	Niels Vinderslev
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Randers
<b>Associeret virksomhed</b>	Motel X A/S, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -9.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.110 kr. mod -131.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret via positive driftsresultater de kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.375</b>	<b>-9.375</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-644.130
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.375</b>	<b>-653.505</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	620.217	569.811
Andre finansielle indtægter	0	13.754
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.732	-61.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>544.110</b>	<b>-131.118</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>544.110</b>	<b>-131.118</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	620.217	569.811
Disponeret fra overført resultat	-76.107	-700.929
<b>Disponeret i alt</b>	<b>544.110</b>	<b>-131.118</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.083.811</u>	<u>2.463.595</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.083.811</u>	<u>2.463.595</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.083.811</u></b>	<b><u>2.463.595</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>21.104</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.104</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.104.915</u></b>	<b><u>2.463.595</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.683.812	2.063.595
5	Overført resultat	-6.107.430	-6.031.322
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.923.618</u></b>	<b><u>-3.467.727</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>4.927.692</u>	<u>4.921.224</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.927.692</u>	<u>4.921.224</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	9.258
	Anden gæld	<u>1.100.841</u>	<u>1.000.840</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.100.841</u>	<u>1.010.098</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.028.533</u></b>	<b><u>5.931.322</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.104.915</u></b>	<b><u>2.463.595</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	66.732	61.178
	<b>66.732</b>	<b>61.178</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	400.000	400.000
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	2.063.594	1.493.784
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	620.217	569.811
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>2.683.811</b>	<b>2.063.595</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>3.083.811</b>	<b>2.463.595</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Motel X A/S	Randers	40 %
	30/9 2019	30/9 2018
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	2.063.595	1.493.784
Resultatandel	620.217	569.811
	<b>2.683.812</b>	<b>2.063.595</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-6.031.323	-5.330.393
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-76.107</u>	<u>-700.929</u>
	<b><u>-6.107.430</u></b>	<b><u>-6.031.322</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger af nogen art.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ubenyttet underskud til fremføring på t.kr. 6.316 - skatteværdien andrager t.kr. 1.389. Det udskudte skatteaktiv er ikke aktiveret.
